別記様式第１号（第４条関係）

年 月 日

１

  〒 －

２

年 月 年 月

円 人

棟 棟

棟 棟

棟 棟

棟 棟

棟 棟

※裏へ続く

■■ 台

冷凍車 □□ 台 ■■ 台

その他 □□ 台 ■■ 台

㎡

輸送用車両

種別 自家用車両 委託配送車両

一般車両 □□ 台 ■■ 台

冷凍庫 ○○ ○○○○ ㎡ ●● ●●●●

保冷車 □□ 台 ■■ 台

冷蔵車 □□ 台

冷蔵庫 ○○ ○○○○ ㎡ ●● ●●●● ㎡

倉庫 ○○ ○○○○ ㎡ ●● ●●●●

許可等取得状況
○○○○年●●月△△△△取得　など

㎡

加工施設 ○○ ○○○○ ㎡ ●● ●●●● ㎡
施設概要

種別 自社施設 委託施設

店舗 ○○ ○○○○ ㎡ ●● ●●●●

㎡

※「使用印鑑」の欄は、見積書及び契約書等に使用する印鑑を押印してください。

事業及び施設概要

営業開始 ○○○○ ●● 営業年数 □□ ■■

資本金額 △△△△△△ 従業員数 ▲▲▲▲

０１２－３４５－６７８９

ＦＡＸ番号 ９８７－６５４－３２１０

メールアドレス △△△△＠gmail.com

担当者氏名 紀州　花子

商号又は名称 株式会社　◆◆◆◆

フリガナ ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ﾜｶﾔﾏ ﾀﾛｳ 使用印鑑

代表者職・氏名 代表取締役　和歌山　太郎

電話番号

使用社印

（届け出る場合に押印）

使用印鑑

（必ず押印）

申請者（継続・新規）

所在地又は住所
０００ ００００

和歌山市○○○○○○○○

フリガナ ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ　◆◆◆◆

和歌山市立中学校給食センター給食材料納入業者登録申請書

○○○○ ○○ ○○

（宛先）和歌山市教育委員会教育長

和歌山市立中学校給食センター給食材料納入業者として登録をしたいので、次のとおり申請します。

記入例 提出日を記入してください。

「新規」を丸で囲んでください。

申請者情報を記入してください。

郵送物の送付や電話連絡等については、記

入された住所及び連絡先へ担当者様宛に行

います

登録後、変更等ありましたら変更届の提出

をお願いします。

印 印

会社情報を記入してください

※表からの続き

２ 事業及び施設概要

３

納入を希望する品目に〇を入れてください。（複数選択可）↓

6
乾物、冷蔵・冷凍食品類、
缶詰類

乾物類（ひじき、カットわかめ、干し椎茸、大豆、小麦粉等）、
冷蔵食品類（鶏卵、豆腐類、こんにゃく等上記品目以外の加工
品）及び上記品目以外の冷凍食品並びに缶詰食品

○

7 油脂・調味料類
各種油類、しょうゆ、みそ、ソース、ケチャップ、砂糖、食塩、
ドレッシング類等

4 乳製品類 調理用牛乳、バター、チーズ、ヨーグルト、乳酸菌飲料等

5 デザート類 ケーキ、ゼリー等

2 精肉類 牛肉、豚肉、鶏肉、食肉加工品（ハム、ベーコン等）

3 魚介類 鮮魚、えび、いか等 ○

取扱給食材料の登録（中学校給食センター用）

品　目

1 青果・果物類 野菜類、芋類、きのこ類、果物類 ○

商号又は名称 株式会社　◆◆◆◆

主な仕入先 ●●株式会社、株式会社◇◇、▲▲商店　等

主な取引先 ●●株式会社、株式会社◇◇、▲▲商店　等

記入例

商号又は名称を記入してください

それぞれ主な仕入れ先及び取引先を記入してください